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000.

0000

0000

0001

0000

0000

0000

0056

0000
0002

0004

0005
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0009

0020
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0058

0059

0063

0073

0084

0000
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0000

0033

0000

0010

0070
0082

0000
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0000

CONSCOLI DADO

Especi ficacéo

Legi sl ativa

Acdo Legislativa
Mant er os subsi di os dos agent es
pol iticos

Judiciéaria

Admi ni stracéo

Pl anej anento e O canento

Mant er os servigos de planejanento,
seguranca e ordem publica

Admi ni stracédo Ceral

Manter o0s servigos admnistrativos do
Poder Legislativo Minicipal e realizar
concur so publ i co, t endo em vista
viabilizar os trabalhos |egislativos e
reconendacdo do Trbunal de Contas

Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor

Dar publicidade aos atos institucionais
do nunicipio, divulgando as politicas
publ i cas

Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor

Capacitar o servidor publico, visando a
val ori zag&@o profissional

Estruturar e mant er as acbes da
adm ni strag&o muni ci pal

Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor

Mant er os servigos de planejanento,
orcamento e gestdo de governo

Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pelo setor, aconpanhando
as determ nagBes judiciais

Pl ano Diretor

Desenvol vimento de Projetos para obras
e reformas dos ativos prediais e do
nobi i &ri o urbano
Manut encao da Sec. Desenvol vi nent o
Econdmnico e Turisno

Pl ano de Monitoramento e Mbbilidade
Ur bana

DEPARTAMENTO DE PATRI MONI O CULTURAL

Admi ni stracdo Financeira

Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor

Control e Interno

Manter os servicos do Controle Interno
Admi ni stracdo de Receitas

Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor

Ceor ef er enci anent o

Programa Moder ni zagao Aprt. Adm
Tributéaria

Defesa Givil

Mant er os servigos de planejanento,
orcamento e gestdo de governo

Segur anca Publica

(o

1.170.

1.170

1.170.

45. 458
10.
10.

45. 115.
3. 065.

100.

24,268

335.

120

370.

16. 828

25

305
305

20
20

Denonstrativo da Despesa por
Confornme o Vincul o com os Recursos

dinario

000, 00

. 000, 00
000, 00

372,23
000, 00
000, 00

353, 23
000, 00

000, 00

013, 00

. 000, 00

. 000, 00

000, 00

. 004, 00

. 010, 00

. 001, 00
. 003, 00
. 003, 00

. 000, 00
. 000, 00
. 016, 00
. 006, 00

4,00
6, 00

. 000, 00
. 000, 00

. 004, 00

Funcdes, Progranmas e Subprogranas#

Vi ncul ado

6. 360.
54.
54.

3. 085.

74.

120.

30.

2.142.

240.

40.
150.

455,

153.

118,70
181, 97
181, 97

915,73

998, 00

000, 00

874,73

. 000, 00

. 000, 00

000, 00

003, 00
021, 00

. 003, 00

. 003, 00

. 005, 00

002, 00

. 002, 00

. 000, 00
. 000, 00
. 011, 00
. 007, 00

. 002, 00
. 002, 00

. 008, 00
. 008, 00

933, 83

51.

48.

24.

16.

. 170.
. 170.
. 170.

818.
64.
64.

201.
. 065.

174.

120.

298.

L477.

121.

610.

40.
978.

141.

60.

108.

760.

760.

50.

50.

. 730.

. 855.

705.
170.

13.
13.

163.

Tot al

000, 00

000, 00

000, 00

0, 00

490, 93

181, 97

181, 97

268, 96
000, 00

998, 00

000, 00

887,73

000, 00

. 000, 00

000, 00

003, 00
025, 00

013, 00

003, 00

006, 00

005, 00

005, 00

000, 00

000, 00

027, 00

013, 00

006, 00
008, 00

008, 00
008, 00

937, 83
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06.
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08.

08.

08.
08.

08.
08.

08.
08.

08.
08.

09.
09.
09.

09.

09.

09.
09.

09.

09.

181.
181.

181.

181.

000.

122.

122.

241.
241.

242.
242.

243.
243.

244,
244,

000.
122.
122.

271.

271.

272.
272.

272.

272.

0000
0034

0056

0089

0000

0000

0045

0000
0046

0000
0047

0000
0048

0000
0049

0000
0000
0050

0000

0002

0000
0002

0003

0051

CONSCOLI DADO

Especi ficacéo

Pol i ci anent o

Mant er os servigos de planejanento,
orcamento e gestdo de governo

Mant er os servigos de planejanento,
seguranca e ordem publica

Superi ntendénci a de Ordem Publica

Assi st énci a Soci al

Admi ni stracédo Ceral

Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor
Assi sténcia ao | doso
Desenvol vi ment o de ati vi dades
destinadas a pessoa idosa que pronmovam
o] fortal eci mento de praticas
associ ativas, nelhorando a qual i dade de
vi da e a convi vénci a famliar e
conuni taria

Assi sténcia ao Portador de Deficiéncia
Desenvol ver acbes de apoio as pessoas
com necessi dades especiais emparceria
com a area de educacéo, salde e
trabal ho.

Assisténcia a Crianca e ao Adol escente

Desenvol vi ment o de ati vi dades
séci o- educat i vas, para a infancia e
j uvent ude em si tuagéo de

vul nerabi | i dade, resultante da pobreza,
di scri m nagdo, abandono e excl uséo.

Assi sténcia Comunitéaria
Auxi | i ar fanilias carentes na
construgéo de nor adi as, garantir
condi c6es de subsiténcia; bjetivar a
geracéao de enpr ego e renda, com
incentivo ao primeiro enpr ego,

assegur ando mel hores condi ¢6es de vi da.

Previ dénci a Soci al
Admi ni stracédo Ceral
Garantir a manutencgéo do Fundo de
Previdéncia para administrar recursos
previ denci ari os
Previ dénci a Basica
Manter o0s servigos admnistrativos do
Poder Legislativo Minicipal e realizar
concur so publ i co, t endo em vista
viabilizar os trabalhos |egislativos e
reconmendacdo do Trbunal de Contas
Previ déncia do Regine Estatutario
Manter o0s servigos admnistrativos do
Poder Legislativo Minicipal e realizar
concur so publ i co, t endo em vista
viabilizar os trabalhos |egislativos e
reconmendacdo do Trbunal de Contas
Garantir os direitos previdenciarios
dos servidores nunicipais
Pronmover e garantir a manutencao das
aposent adori as, ref or mas e outros
benef i ci os a servidores nunicipais e
seus dependent es

3. 356.
2.911.
2.911.

16.

14.

11.152.

Denpnstrativo da Despesa por Fungdes,
Conforme o Vincul o com os Recursos

Ordinario

10.

10.

31.
31.

120.
120.

294.
294.

228.
957.
957.

520.

520

751.
. 000, 00

145

. 454,

004, 00

4,00
000, 00
800, 00
000, 00

000, 00

000, 00
000, 00

000, 00
000, 00

800, 00
800, 00

403, 00
400, 00
400, 00

000, 00

. 000, 00

003, 00

003, 00

000, 00

Vi ncul ado

153. 933, 83
13. 925, 83

40. 002, 00

100. 006, 00

3.052. 738, 46

305. 740, 60

305. 740, 60

1. 205. 514, 26
1. 205. 514, 26

4. 000, 00
4. 000, 00

595. 360, 00
595. 360, 00

942.123, 60
942.123, 60

1. 200. 001, 00

1. 200. 001, 00

1. 200. 001, 00

6. 409.
3. 216.
3. 216.

11.

163.
13.

40.

110.

. 236.
. 236.

Progranmas e Subprogranmas#

Tot al

937, 83
925, 83

006, 00

006, 00

538, 46

740, 60

740, 60

514, 26
514, 26

4. 000, 00
4. 000, 00

715.
715.

. 236.
. 236.

. 428.
957.
957.

520.

520.

. 951.
145.

. 654.

152.

360, 00
360, 00

923, 60
923, 60

404, 00
400, 00
400, 00

000, 00

000, 00

004, 00
000, 00

004, 00

000, 00
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10
10
10

10
10

10

10

10
10

10
10

10
10
10
10

11.
11.
11.
11.
11.

12.

12.

12.

12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

000.
122.
122.

301.
301.

301.

301.

301.
301.

302.
302.

303.
303.
304.
304.

000.
131.
131.
331.
331.

000.

361.

361.

361.

362.
362.

365.
365.

366.
366.

367.
367.

0000
0000
0062

0000
0040

0044

0062

0071
0072

0000
0043

0000
0071
0000
0041

0000
0000
0008
0000
0008

0000

0000

0012

0013

0000
0013

0000
0013

0000
0013

0000
0014

CONSCOLI DADO

Especi ficacéo

Saude
Admi ni stracédo Ceral
FI SCALI ZAR AS AQCES REALI ZADAS PELO
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE.
At encdo Basica
Mant er e anpl i ar os servi ¢os
adm ni strativos e de saude
desenpenhados pel o setor
Proporcionar a nelhoria do sistema e
pronover o] acesso uni ver sal da
popul agdo aos servicos de atencdo basica
FI SCALI ZAR AS AQCES REALI ZADAS PELO
FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE.
Assi st énci a Famacéutica
Assi sténci a a Crianga Portadora de
Necessi dades Especi ai s
Assi st éncia Hospitalar e Arbul atori al
Proporcionar a nelhoria do sistema e
pronover o] acesso uni ver sal da
popul acdo aos servigos energenciais e
hospi tal ares
Suporte Profil atico e Terapéutico
Assi st énci a Famacéutica
Vigilancia Sanitaria
Oper aci onal i zagéo do Programa de
Vigilancia Sanitaria

Tr abal ho
Comuni cagao Soci al
Contribui cdo para a formagdo do PASEP
Protecdo e Beneficios ao Trabal hador
Contribui cdo para a formagdo do PASEP

Educacéao
Ensi no Fundanent al
Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor
Manter em funci onanento as uni dades de
ensino da educacdo basica, garantindo
um  padréao de qualidade aos alunos
mat ri cul ados
Ensi no Médi o
Manter em funci onanento as uni dades de
ensino da educacdo basica, garantindo
um  padréao de qualidade aos alunos
mat ri cul ados
Educacéo I nfantil
Manter em funci onanento as uni dades de
ensino da educacdo basica, garantindo
um  padréao de qualidade aos alunos
mat ri cul ados
Educacdo de Jovens e Adul tos
Manter em funci onanento as uni dades de
ensino da educacdo basica, garantindo
um  padréao de qualidade aos alunos
mat ri cul ados
Educacao Especi al
Pronover a Educacéo | nclusiva

Denpnstrativo da Despesa por
Confornme o Vincul o com os Recursos

Ordinario

9. 135
130.
130.

9. 005.

8.902.

100.

155

155

155.

10. 179

5. 306.

20.

5. 286.

4.135.
4.135.

738.
738.

. 241,80

000, 00
000, 00

236, 80
970, 29

007, 00

. 259,51

5,00
5,00

. 001, 00

. 001, 00

001, 00
034, 00
019, 00

005, 00

014, 00

012, 00
012, 00

003, 00
003, 00

Funcdes, Progranmas e Subprogranmas#

Vi ncul ado

49. 074

10. 711.
1. 850.

8. 854

37.526.
37.526.

369.
369.
467.
467.

1.129.

1.128.

1.128.

23. 490

15. 994

15. 816.

30.
30.

6. 931.
6. 931.

42.
42.

491.
491.

457,77

441, 10
005, 00

007, 00

. 427,10

1,00
1,00

521,72
521,72

039, 22
039, 22
455, 73
455, 73

001, 22

. 001, 00
. 001, 00

000, 22
000, 22

726, 69
666, 93

. 790, 39

876, 54

647, 30
647, 30

508, 46
508, 46

900, 00
900, 00

004, 00
004, 00

58. 209.
130.
130.

19. 716.

10. 752.

8. 954

37.526.
37.526.

369.
369.
467.
467.

1.284.

1.283.

1.283.

33. 669.

21. 300

197.

21.102.

30
30

11. 066
11. 066

42
42

1.229
1.229

Tot al

699, 57
000, 00
000, 00

677, 90
975, 29

014, 00

. 686, 61

1,00
1,00

526, 72
526, 72

039, 22
039, 22
455, 73
455, 73

002, 22
. 001, 00
. 001, 00
001, 22
001, 22

760, 69
685, 93

795, 39

890, 54

. 647, 30
. 647, 30

. 520, 46
. 520, 46

. 900, 00
. 900, 00

. 007, 00
. 007, 00



Estado do Ri o de Janeiro
Subf ungbes e Programas

Prefeitura Minicipal de Vassouras

Uni dade Gestora :

Codi go

13.
13.
13.

13.
13.

13.

13.
13.

15.
15.
15.
15.

15.
15.

15.

16.
16.
16.

16.
16.

17.

18.
18.
18.

18.
18.

18.

19.
19.
19.
19.

20.
20.
20.

000.
122.
122.

392.
392.

392.

392.
392.

000.
451.
451.
451.

452.
452.

452.

000.
122.
122.

482.
482.

000.

000.
122.
122.

541.
541.

541.

000.
183.
183.
183.

000.
122.
122.

0000
0000
0025

0000
0026

0085

0087
0088

0000
0000
0022
0024

0000
0021

0023

0000
0000
0049

0000
0049

0000

0000
0000
0036

0000
0037

0064

0000
0000
0057
0083

0000
0000
0028

CONSCOLI DADO

Especi ficacéo

Cul tura
Admi ni stracédo Ceral
Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor
Di fuséo Cul tural
Pronmover e incentivar a difuséo
cultural no nmunicipio
MANUTENCAO E REVI TALI ZAGAO DOS ESPACOS
CULTURAI S
CRI ACAO DE COOPERATI VA CULTURAL
CONCESSAO AUXI LI O EVENTOS DE CARATER
CULTURAL REG ONAL E NACI ONAL

Ur bani sno
Infra-estrutura Urbana
Mant er os servicos de ilum nagdo publica
Mel hori a da qual i dade de vida dos
muni ci pes
Servi ¢os Urbanos
El evar a qual i dade de vida da popul acao
do nuni ci pi o
Mant er os servi cos de Linpeza Publica

Habi t acao
Admi ni stracédo Ceral
Auxi |i ar fanilias carentes na
construgéo de nor adi as, garantir

condi c6es de subsiténcia; bjetivar a
geracéao de enpr ego e renda, com
incentivo ao primeiro enpr ego,
assegur ando mel hores condi ¢6es de vi da.
Habi t acdo Ur bana

Auxi li ar fanilias carentes na
construgéo de nor adi as, garantir
condi c6es de subsiténcia; bjetivar a
geracéao de enpr ego e renda, com
incentivo ao primeiro enpr ego,
assegur ando mel hores condi ¢6es de vi da.

Saneanent o

CGest 8o Anbi ent al
Admi ni stracdo Ceral
Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor
Preservacao e Conservagao Anbi ental
Gest do de resi duos s6lidos e
preservacao do nei o anbiente
Gestdo de Residuos S6lidos, voltado a

reci cl agem e di sposi ¢ado final adequada.

Ci éncia e Tecnol ogi a
Informacdo e Inteligéncia
TECNOLOG A DA | NFORMAGAO
MANUTENGAO DO DEPARTAMENTO DE
| NFORMATI CA

Agricultura

Admi ni stracédo Ceral
Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos

Denpnstrativo da Despesa por Fungdes,
Conforme o Vincul o com os Recursos

Ordinario

10. 010, 00
10. 002, 00
10. 002, 00

8,00
5,00

8.220. 874, 95
7.570. 866, 95
1. 920. 860, 95
5. 650. 006, 00

650. 008, 00
650. 000, 00

8,00

10. 171, 20
10. 167, 81
10. 167, 81

3,39
3,39

313. 026, 00
312. 004, 00
312. 004, 00

1. 022, 00
1.018, 00

4,00

10, 00
10, 00
9, 00
1,00

17. 035, 00
10. 004, 00
10. 004, 00

Vi

831.
466.

21.

5.773.
3. 466.

87.
3. 379

76.

2.230.

ncul ado

004, 00
000, 00
. 000, 00

. 004, 00
. 003, 00

. 000, 00

001, 00

. 000, 00

371, 95
375, 07
004, 00
371, 07

. 996, 88
986, 88

010, 00

9. 292, 40
4.644,70
4.644,70

4.647,70
4.647,70

1.193.
19.
19.

1.173.
583.

590.

620.
620.
580.

40.

005, 00
501, 00
501, 00

504, 00
503, 00

001, 00

012, 00
012, 00
008, 00
004, 00

. 503, 00
. 003, 00
. 003, 00

13.
11.

1

841.
476.
476.

365.
285.

56.

21.

994.
037.
. 007.
. 029.

. 957.
726.

. 230.

19.

14.
14.

Progranmas e Subprogranmas#

Tot al

014, 00
002, 00
002, 00

012, 00
008, 00

002, 00

001, 00
. 001, 00

246, 90
242,02
864, 95
377,07

004, 88
986, 88

018, 00

463, 60

812,51
812,51

4.651, 09
4.651, 09

506.
331.
331.

. 174,
584.

590.

620.

620.

580.
40.

368.

33
33

0, 00

031, 00
505, 00
505, 00

526, 00
521, 00

005, 00

022, 00
022, 00
017, 00
005, 00

538, 00
. 007, 00
. 007, 00
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20. 605. 0000
20. 605. 0030

20. 605. 0032

20. 606. 0000
20. 606. 0029
20. 606. 0030

20. 606. 0032

20. 608. 0000
20. 608. 0031

21.000. 0000

23.000. 0000
23.122. 0000
23.122. 0055

CONSCOLI DADO

Especi ficacéo

desenpenhados pel o setor
Abast eci ment o
Oferecer aos produtores
do nmuni ci pio  condi ¢des

infraestrutura rura

agropecuari os

Denpnstrativo da Despesa por
Confornme o Vincul o com os Recursos

Ordinario

6.012, 00
2.004, 00

adequadas de

vi sando o

atendi mento das necessi dades reais para

o] desenvol vi ment o

sust ent avel da

agropecuaria nunicipal, emparceria com

as entidades

representativas

gover nos

estadual e federal e 6rgdos de ensino

pesqui sa e extensdo rural, entre outros

I npl enent ar junto aos
agricolas do
adm ni stativas
desenvol vi nent o
agricultura muni ci pal

cul turas

produt or es

vi sando

4.008, 00

nmuni ci pio acdes técnicas

o]

sust ent avel da
através das
tradi ci onal mente cultivadas e

a introducdo de novas cul turas visando

a diversificacéo

ent i dades representativas

em parceria com as

gover nos

estadual e federal e 6rgdos de ensino

pesqui sa e extensdo rural, entre outros

Ext ensdo Rura

At ender os produtores rurais
Oferecer aos produtores
do nmuni ci pio  condi ¢des

infraestrutura rura

1.011, 00
1,00

agropecuari os 7,00
adequadas de

vi sando o

atendi mento das necessi dades reais para

o] desenvol vi ment o

sust ent avel da

agropecuaria nunicipal, emparceria com

as entidades

representativas

gover nos

estadual e federal e 6rgdos de ensino

pesqui sa e extensdo rural, entre outros

I npl enent ar junto aos
agricolas do
adm ni stativas
desenvol vi nent o
agricultura muni ci pal

cul turas

produt or es

vi sando

1. 003, 00

nmuni ci pio acdes técnicas

o]

sust ent avel da
através das
tradi ci onal mente cultivadas e

a introducdo de novas cul turas visando

a diversificacéo

ent i dades representativas

em parceria comas

gover nos

estadual e federal e 6rgdos de ensino

pesqui sa e extensdo rural, entre outros

Pronogdo da Produgdo Agropecuaria 8, 00

I npl enent ar junto aos

leite do nmuni ci pi o

admi ni strativas

acoles

produt ores de 8, 00

t écni cas

vi sando o]

desenvol vimento da pecuéaria de leite do

muni ci pi o
representativas, gover nos
federal e 6rgdos de ensino

extensédo rural, entre outros

Organi zagdo Agraria

Coneérci o e Servigos
Admi ni stracédo Ceral

Mant er 0s servi ¢os

em parceria com as enti dades
estadual e

pesqui sa e

2. 020, 00
5,00

t écni cos e de 5, 00

desenvol vi ment o desenpenhados pel o setor

Funcdes, Progranmas e Subprogranmas#

Vi ncul ado

242.000, 00
100. 000, 00

142. 000, 00

55. 500, 00
10. 000, 00
32. 500, 00

13. 000, 00

31. 000, 00
31. 000, 00

122. 013, 00
20. 003, 00
20. 003, 00

Tot al

248. 012, 00
102. 004, 00

146. 008, 00

56. 511, 00
10. 001, 00
32.507, 00

14. 003, 00

31. 008, 00
31. 008, 00

0, 00

124. 033, 00
20. 008, 00
20. 008, 00



Estado do Ri o de Janeiro
Subf ungbes e Programas

Prefeitura Minicipal de Vassouras

Uni dade Gestora :

Codi go

23
23
23

26
26
26

26.
26.

27.
27.
27.

28.
28.
28.

99.
99.
99.

99.
99.
99.

695.
695.
695.

000.
125.
125.

782.
782.

000.
812.
812.

000.
841.
841.

000.
997.
997.

999.
999.
999.

0000
0027
0086

0000
0000
0034

0000
0039

0000
0000
0019

0000
0000
0011

0000
0000
0799

0000
0999
9999

CONSCOLI DADO

Especi ficacéo

Turi smo
Pronmogédo do Turisno
Manut encdo do Conselho Cit - Vale

Transporte

Nor mati zacdo e Fiscalizacgéo

Mant er os servigos de planejanento,
orcamento e gestdo de governo
Transporte Rodoviario

Mant er 0s servi ¢os adm ni strativos
desenpenhados pel o setor

Desporto e Lazer

Desporto Conunitéario
Desenvol ver o esporte e lazer no
muni ci pi o

Encar gos Especiai s

Refi nanci anento da Divida Interna
Paganent o da Di vi da Cont r at ada
pr opor ci onando a recuper acao do

equilibrio fiscal

Reservas

Reserva do RPPS

Garantir a aplicacao dos recur sos
financeiros para mant er as
aposent adori as

Reserva de Contingéncia

Reserva de Contingéncia

At ender a passivos contingentes, riscos
fiscais, i mprevi stos e abertura de
créditos adicionais

105.

Denpnstrativo da Despesa por
Confornme o Vincul o com os Recursos

Ordinario

2

2

015, 00

. 012, 00

3,00

3. 008, 00
3. 000, 00
3. 000, 00

122.

122

. 625.
. 625.
. 625.

. 176.
. 699.
. 699.

477.
318.
159.

192

8,00
8,00

000, 00

. 000, 00
122.

000, 00

008, 00
008, 00
008, 00

308, 78
239, 92
239, 92

068, 86
068, 86
000, 00

. 327,96

Funcdes, Progranmas e Subprogranmas#

Vi ncul ado

102.
92.
10.

2.912.
35.
35.

2.877.
2.877.

300.
300.
300.

2.784.
2.784.
2.784.

99. 358

010, 00
008, 00
002, 00

585, 27
008, 00
008, 00

577,27
577,27

000, 00
000, 00
000, 00

436, 73
436, 73
436, 73

201, 02

104.
94.
10.

. 915.
38.
38.

. 877.
. 877.

422.
422.
422.

. 409.
. 409.
. 409.

. 176.
7.699.
. 699.

477.
318.
159.

. 550.

Tot al

025, 00
020, 00
005, 00

593, 27
008, 00
008, 00

585, 27
585, 27

000, 00
000, 00
000, 00

444,73
444,73
444,73

308, 78
239, 92
239, 92

068, 86
068, 86
000, 00

528, 98



